
ФЕСТИВАЛ НА ДОКУМЕНТАРНИ ФИЛМОВИ ЗА ДЕЦА 
И ИЗЛОЖБА НА ФОТОГРАФИИ 

16-20 НОЕМВРИ  ИЗЛОЖБА НА ФОТОГРАФИИ ЗА ДЕТСКИТЕ ПРАВА  

16 НОЕМВРИ   ПРАВА НА ДЕЦАТА СО ПЕТКО  
16:00h                  10 меѓународни цртани филмови за правата 
       на детето
       МЕЃУНАРОДНО (разно), 10 минути, 
       Режисери: Разни меѓународни аниматори    

17 НОЕМВРИ         ИНКЛУЗИВНО ОБРАЗОВАНИЕ
10:00h                             Се гледаме на училиште - 5 кратки домашни 
       документарци за образованието на девојчињата роми
                                              MK (2008), 26 минути  
11:15h                              Права на живот – Јоши
                                              JП (2004), 30 минути,  
       Режисер: Дуко Телеген  
 
18 НОЕМВРИ         ИНТЕГРИРАНО ОБРАЗОВАНИЕ И ЕТНИЧКА КОХЕЗИЈА   
11:00h                              Мостот на Вади        
                                              ИТ(2006), 55 минути,
       Режисери: Барак Хејман и Томер Хејман 

19 НОЕМВРИ         ПРАВДА ЗА ДЕЦАТА
12:00h                              Момчињата од Барака         
                                              САД, KE (2005), 85 минути, 
       Режисери: Хајди Евинг и Рејчел Грејди 
 
20 НОЕМВРИ          НАСИЛСТВО ВО УЧИЛИШТАТА     
10:00h                              18 локално изработени видеa од една минута  
                                              MK (2008), 18 минути, 
       Режисери: повеќе деца  

Сите случувања ќе бидат во ЕУ инфо-центарот, Мито Хаџивасилев Јасмин 52в, 1000 Скопје. Влезот за проекциите е слободен, а по 
нивното прикажување ќе следи дискусија водена од експерти на темата прикажана во филмот. За резервации ве молиме пратете 
порака на euinfo@euic.mk или јавете се на телефонот: (+389 2) 329 6363.
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